2024/04/25 06:20 1/1 網路電話分機開放及外撥功能申請

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2009/07/14

網路電話分機開放及外撥功能申請

主旨：網路電話分機開放及外撥功能申請

說明：

本校網路電話已完成第二期建置，新增建置門號300門並提供外撥功能，即日起接受網路電話分機申1.
請至額滿為止。申請資格為本校教職員工，每人限申請一門。
第一期申請測試者僅供校內互撥，若有外撥需求者，請另填「網路電話分機申請單」申請。2.
「網路電話分機申請單」請至計算機與通訊中心二樓服務台領取或至本中心網頁下載，填妥後，送回3.
本中心二樓服務台辦理。
其他相關事項請詳申請單，如有問題請電分機31096張小姐洽詢。4.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20090714_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/_media/form:voip.pdf
https://net.nthu.edu.tw/netsys/_media/form:voip.pdf
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20090714_01

	網路電話分機開放及外撥功能申請